
「新入生を迎える会」並びに「六年生を送る会」開催！！

　

小学生のみなさんがもちなげを致します。大人の方も参加下さいますようご案内申しあげます。
（粗飯を用意致しておりますので本堂でごゆっくりお過ごし下さい。）

浄土真宗本願寺派

浄願寺 ●
オーストリート

R24●パチンコ

至
岩
出

下井阪駅

至
粉
河

●誠文社
●和歌山電工

　謹啓、慈光照護のもと、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素はひとかたならぬご懇情を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度、下記の日程で「新入生を迎える会」並びに「六年生を送る会」を開催す
ることになりました。
　今、子供達を取り巻く環境は急激に変化してきています。そんな中、少しでも仏様
のあたたかいお慈悲の中で、大切ないのちを生きていることを感じていただければと
思います。
皆様方のお子様・お孫様のご参加をお待ちしています。　 合掌

 　【浄願寺】   住職　刀  禰  法 城
【仏教壮年会】会長　溝  根　   央
　　【子供会】会長　上  野  宗 彦

◆日　時　2017年（平成29年）3 月 12日（日）午前10 時～午後2時
◆会　場　浄願寺 本堂（紀の川市東国分 823　TEL 0736-77-3232）
◆講　師　浄願寺　住職　刀禰法城
◆対　象　小学生（新入生～六年生）、保育園児・幼稚園児、保護者
◆参加費　無料
◆持参品　念珠　筆記用具（鉛筆・色鉛筆）（お念珠のない生徒はお寺で用意致します。）

と ね  ほ う じ ょ う


